



Městský úřad Horšovský Týn

odbor kancelář starosty a vnitřních věcí

náměstí Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE/ DNE : 05.01.2022
NAŠE ZN.- Č.J: MUHT 827/2022
VYŘIZUJE: David Škopek
TEL: 379 415 113
E-MAIL: d.skopek@muht.cz
DATUM: 11.01.2022



Poskytnutí informací na základě žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 05.01.2022 byla městskému úřadu Horšovský Týn doručena žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). Předmětem žádosti bylo poskytnutí informací dle níže uvedených dotazů:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. - **NEODEBÍRALI**
- COMFORT ENERGY s.r.o. - **NEODEBÍRALI**
- Europe Easy Energy a.s. - **NEODEBÍRALI**
- X Energie s.r.o. - **NEODEBÍRALI**

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. - **ŽÁDNÁ**
- COMFORT ENERGY s.r.o. - **ŽÁDNÁ**
- Europe Easy Energy a.s. - **ŽÁDNÁ**
- X Energie s.r.o. - **ŽÁDNÁ**

Informace poskytované dle zákona č. 106/1999 Sb. zasíláme na Vaši žádost v elektronické formě na emailovou adresu: office@spravedливаenergie.cz

S pozdravem

David Škopek
místostarosta města